
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Ш У М Е Н 
 
 
 

Д О К Л А Д Н А З А П И С К А 
от Красимир Благоев Костов 
Кмет на Община Шумен 

 
ОТНОСНО: Приемане на Годишен отчет за дейността на Общински 
  фонд „Култура” за 2008 г. 
  Приемане на Доклад на Контролния съвет по набирането 
  и управлението на средства за 2008 г. 
                       Удължаване мандата на настоящия Управителен съвет до 31.12. 2009 г. 
 
    
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 
 В изпълнение на чл. 11, т. 4 от Правилника за работа на Общински фонд „Култура”, 
Председателят на фонда ежегодно внася в Общински съвет Годишен отчет за дейността му 
през изтеклата предходна година. 
 Същото основание от Правилника за работа на фонда задължава неговия 
Председател да внесе в Общински съвет за разглеждане и приемане на Доклад на 
Контролния съвет по набирането и управлението на средствата. 
 Настоящият Управителен съвет на Общински фонд „Култура” е утвърден с 
Решение №117 по протокол №8 от 30.04.2008 на заседание на Общински съвет - Шумен. 
През своя мандат, от датата на утвърждаване до настоящия момент, е провел две 
заседания. Дейността му е подробно описана в Приложения 1 и 2 към настоящата 
Докладна записка. Предвид краткото време на работа на Управителния съвет на фонда, 
общинска администрация счита, че ще бъде целесъобразно този състав да продължи 
дейността си да 31.12.2009 г. Във връзка с това и на основание чл. 17, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА 
и чл. 11, т. 4 от Правилника за работа на Общински фонд „Култура” предлагам на 
Общински съвет да  
 
 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема Годишен отчет за дейността на Общински фонд „Култура” за 2008 г. / 
Приложение 1/. 

2. Приема Доклад на Контролния съвет по набирането и управлението на средствата 
от Общински фонд „Култура” за 2008 г. /Приложение 2/. 

3. Удължава мандата на настоящия Управителен съвет до 31.12.2009 г.  
 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 


